
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Instituir a comissão de Avaliação para analisar projetos dos candidatos ao Programa de 

Aperfeiçoamento do Ensino Técnico (PAETEC), modalidade Especialista Visitante. 

 2.0 – OBJETIVO 

Avaliar projetos de pesquisa de pesquisadores para o PAETEC modalidade 

ESPECIALISTA VISITANTE. 

 

3.0 – COMISSÃO 
 
Profa. Dra. Isabel Brasil Pereira - Presidente 

Profa. Dra. Cecília de Souza Minayo - Membro  

Prof. Dr. Gaudêncio Frigotto - Membro 

Prof. Dr. Kenneth Rochel de Camargo Jr. - Membro 

 

 

 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

 

   Número 

                                  

002/2008-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 28/03/2008 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

28/03/2008 

    Altera 
 

------- 

 

   Cancela 

----- 


